2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

25 июня 2020 года № 6/7
	О ходе призыва граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального округа Ростокино, на военную службу весной 2020 года

В соответствии с частью 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и пунктом 7 статьи 15 Устава муниципального округа Ростокино в городе Москве

Совет депутатов муниципального округа Ростокино решил:

1. Информацию председателя призывной комиссии муниципального округа Ростокино в городе Москве М.В. Земенкова о ходе призыва граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального округа Ростокино, на военную службу весной 2020 года принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.
Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков